PAGE
2

	Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Согласование ликвидации зеленых насаждений», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от 22.07.2013   № 274-па

Образец заявления

Начальнику Отдела экологии

и природопользования

Администрации Северодвинска

__________________________________

                                                                            Ф.И.О.

                                                                  __________________________________

                                                                                     (Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя, Ф.И.О., должность        руководителя, наименование организации)

                                    почтовый адрес____________________
_______________________
                                                       телефон___________________________

заявление.

Прошу Вас согласовать ликвидацию ________________________________________

                                                                                                    указать количество зеленых насаждений с разбивкой по породам

______________________________________________________________________________

в районе ______________________________________________________________________

указать место произрастания зеленых насаждений

______________________________________________________________________________

в связи с ______________________________________________________________________

                                                указать причину необходимости вырубки зеленых насаждений

_______________      _________________       ________________                _______________

      должность                  подпись                            Ф.И.О.                                   дата

Януш Н.А.

584338